СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 14.04.2017										№ 166
с.Ларьяк

О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов с.п.Ларьяк

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Ларьяк в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, законодательству Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Уставу сельского поселения Ларьяк, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:
1.Внести в решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк следующие изменения и дополнения:
1.1. В решении Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 21.04.06 № 18 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Ларьяк» в преамбуле решения статью Устава «14» заменить на статью «15»;
	1.2. В решении Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 21.04.06 № 20 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в сельском поселении Ларьяк» в преамбуле решения статьи Устава «12, 13» заменить на статьи «13, 14»;
1.3. В решении Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 21.04.06 № 21 «Об утверждении Положения о правотворческой инициативе граждан в сельском поселении Ларьяк» в преамбуле решения статью Устава «10» заменить на статью «11»;
2.Главному специалисту администрации (Кузьмина А.А.) постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк(www.admlariak.ru).

Глава сельского поселения Ларьяк 					Е.Э.Звезда